contirinamus, ut episcopatus civitatis Eracliane ' habeat totam decimam in integrum

a tei-minacione. cjne factn est tempore Luiprandi regi.'^ inter Paiilutionem ducem et Mareellum

magistrum militum-. usque ad niare. Civitates etiam vel loca, per que soliti sunt dis- 20

curere Yenetici sive negocia agere, nemo illis contradicere aut bannum mittere seu

distringere sine imperiali vel regali'' iussione presumat. Et si ipsi aliquam querimoniam
fecerint comitibus vel alicui potestati' de ab'quo contrario ipsis'" peracto" legem facere

noluerint, ipsis proclamantibus tribus vicibus , si vindictam aliquam acceperint, nuliam

molestiam inde habeant. Adsaltum etiam infra vel extra supra aliquem eorum locum a
vel Veneticum non faciat. Et si aliquis Veneticorum rebellis potestati ducis fugerit

inde exiens, nulium locum aput nostrum fidelein habeat, nisi in acquirendo gratiam.

Si qnis autem contra hoc nostre confirmationis preceptum facere presumserit, sciat se

compositurum quingentas libras auri optimi, medietatem nostre camere et medietatem
predictis Veneticis, quos inquietaverit. Quod ut verius credatur diligentiusquo obser- .10

vetur, manu propria subter confirmantes, sigilli nostri impressione adnotarc iussimus.

Signum (M.) domini Ottonis gloriosissimi regis.

Petrus chanzelarius advicem Petri Cumani episcopi et archecanzebirii subscripsit"

et recognovit.

Data XTIII. Kal. Augusti, anno dominico incarnatiouis DCCCCXCII, indictione ;i5

quinta, nnno vcro domni Ottonis torcii regnantis YIIII: actum Molinhuson: fcliciter

amen.

20. 'M credaiitiu- r. f) Venec. c. g) liabitum c. •>) om. c; mppl. ex j^acto Heinnei V.

') hoc iuro scu Itixerrmlnm e.tse Ko1il.srhiiner L r. pd.rum rerisimHiter iiidical; r.fr. par.tiim Heinriri V. cnp. '23.

') legali r. 1) potestiii c. "M ipis r. n) loctix nt. vitlrtHr iitiitildttts; iittrrriilrrtnit iipinor rerlia •10

itintiittllii. forlaitiic et si ci. "1 snis c.

1,1 Id cst Cirita nuora; cfr. Ottonis III. diploma SlMiiipf, Heii. 1172, nhi lepiiiiii.<!: Civitatis nove,
(pie vocatur Her.aeliana. 2) Huec rerha stimpta smit e.v jiactis aiita-iorihits.
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21. CAPITLLARE DE SERVIS LIIiERTATEM
ANTlELANTIBrS.
(•J9G. Mai. 21 - 10U2. lau. 23.)

/'(lirtnin l/nc, //Kod l'ci-f.:ii(s O/taiii I. vf aniKi UliU (/(Iscrijisi/, rir d. llnrc/ins ' /rrn

5 rrcli- (lltdiii III. it)ipcr<il(jri viudicarit, c.fstat intciiritiu iii solo c/nlicc Florcutiiio La/ircnt.

Fliif. S!) siiji. iir. <s'6' sacc. XI. cx. (infcr codiccs Libri 1'upicnsis cdifionis noiussiniac nr. :'i),